
 

 

 

2n TORNEIG INTERCOMARCAL 2021/2022 
ESCACS EN LÍNIA 

 
 

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA SÈNIORS 
3a jornada – diumenge 27 de març de 2022 

 
NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 4a jornada 5a jornada 6a jornada 

1 seguisquim 
   

50 18 16 16 

2 Francisco Galán González Escola El Turó 44 14 12 18 

3 Domingo Bayona Castro Escola Enxaneta 26 7 9 10 

4 Oscar González Crespo Escola Miquel Martí i Pol 21 10 * 11 

5 Jordi Martínez Puig Lliure 20 * 8 12 

6 Juan Moya Aceituno Sitges Prado P.E. 20 4 8 8 

7 Sergi Salgado I Formatger Lliure 19 5 6 8 

8 Carles Suárez Raya Lliure 18 12 6 * 

9 Joaquim Munuera Drieguez * 18 10 8 * 

10 JUAN CARLOS RUBIO CALIN LLIURE 18 6 4 8 

11 Josep Maria Corretger Olivart INS SERÒS 16 4 10 2 

12 Carme Sardà Roig Sitges Prado P.E. 14 6 8 * 

13 jose miguel rubio calin lliure 14 6 8 * 

14 CEAnoia 
   

11 8 3 * 

15 Jordi Borràs Gonzàlez Lliure 8 * 8 * 

16 Marc Frieros Muñoz - 8 8 * * 

17 Rafael Moral Ortiz Cap 8 * * 8 

18 Sergi Soler Ordeig Lliure 8 * * 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ TOTAL CATEGORIA SÈNIORS - acumulat 
  NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 

1 Francisco Galán  González  Escola El Turó 89 

2 Joaquim Munuera Drieguez * 55 

3 seguisquim       50 

4 Sergi Salgado I Formatger Lliure 47 

5 Carles Suárez Raya Lliure 43 

6 Juan Moya  Aceituno Sitges Prado P.E. 38 

7 Domingo Bayona Castro Escola Enxaneta 37 

8 JUAN CARLOS RUBIO CALIN LLIURE 37 

9 CEAnoia       35 

10 jose miguel rubio calin lliure 34 

11 Josep Maria  Corretger Olivart INS SERÒS 33 

12 Oscar  González Crespo Escola Miquel Martí i Pol 31 

13 Jaume Gayoso Rodríguez IB Baix Montseny Sant Celoni 30 

14 Carme Sardà Roig Sitges Prado P.E. 29 

15 Marc Frieros Muñoz -  28 

16 Juan Caballeros Ordoñez Ninguno 28 

17 Jordi Borràs Gonzàlez Lliure 22 

18 Santos Maya Blanco Lliure 21 

19 Jordi Martínez Puig Lliure 20 

20 Javier Castrillón Otero Lliure 19 

21 Francesc Ruscalleda Lafuerza lliure 15 

22 Andrei Bozniakov Bozniakov British College of Gavà 14 

23 Cristian Mora Vaquer Xarxa Fedac Berga 11 

24 Carles Suárez Raya Lliure 10 

25 Oriol Martínez     10 

26 Pablo Anthony Laura Nogales Joviat 10 

27 Yuvgen Zinchenko Zinchenko British College of Gavà 9 

28 Rafael Moral Ortiz Cap 8 

29 Sergi Soler Ordeig Lliure 8 

30 Hulkman18       8 

31 Eloi Nortes Mesas FEDAC Sant Feliu 6 

32 Enric Serra Burdo Joviat 4 

33 Miguel Ángel Sanz Guijarro Joviat 4 

34 Lorena Romero Avilés Lliure 2 

 


